
Vážení přátelé, 

srdečně Vás zdravíme a upřesňujeme podrobnosti o Expedici „Tepelsko 2011“. 

Sraz:  k odjezdu je v sobotu 4. 6. 2011 v 7:30 na Hlavním nádraží u prodejny Vodafone. Společné 

stravování začíná ten den večeří. Ubytování bude v prostorách premonstrátského Kláštera Teplá. 

Stravování společné. Výzkumy budou klasicky probíhat podle zaměření příslušné skupiny v terénu, 

část nocí stráví děti pod vlastními stany, část na základně v klášteře. 

S sebou:  jídlo na cestu, spacák, karimatku, podle domluvy ve skupinkách stan, jídelní misku a lžíci, 

přezůvky, baterku, pomůcky na výzkum (dostatek psacích potřeb), doklad totožnosti s fotografií, 

kvalitní pevné boty+další boty na přezutí, plavky (návštěva bazénu v ML), hygienické potřeby, 

opalovací krém, Repelent, čepici na hlavu, šátek, zavírací nůž, kartičku zdravotní pojišťovny, 

potvrzení o bezinfekčnosti, dostatek rezervního oblečení i pro případ deště a chladného počasí, 

dostatek rezervních ponožek, pokud má tak mobilní telefon, menší kapesné. 

 Cena:  =2.900,-Kč (navzdory velké vzdálenosti cílové destinace se nám díky velkorysosti 

premonstrátů a sponzorů podařilo dosáhnout ceny Expedice nižší, než v minulém školním 

roce). Prosíme o zaplacení částky v hotovosti do pokladny školy během tohoto týdne. 

Návrat:  v pátek 17.6, 17:54 hod. na Hlavní nádraží. 

 

Po expedici: 

Vyučování (zpracovávání expedičních výsledků) začíná v pondělí 20. 6. v 7:50 ve škole. Odpolední 

vyučování poslední dva týdny bude odpadat, tj. všechny dny bude vyučování končit ve 13:40. 

Obhajoby proběhnou 29.6. odpoledne (místo a čas budou upřesněny).  

Výroční vysvědčení se bude předávat 30. Června dopoledne. Prosíme, abyste děti neuvolňovali před 

ukončením školního roku a z obhajob. Děkujeme. 

Jakékoli dotazy nebo nejasnosti rádi vysvětlíme osobně, nebo e-mailem. Hezké dny. 

Za Přírodní školu 

František Tichý 


